АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021                                             с. Балахтон                                                № 47
Об отмене постановления от 02.08.2019 года №33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет»

С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 6 Устава Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу постановление от 02.08.2019 года №33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном печатном издании «Балахтонские вести», подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета: http:balahton.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                        В. А. Мецгер